dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2-117/15

2-118/15

2-120/15

2-125/15

2-132/15

2-134/15

2-135/15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

ryn AO "®oHp
NMYyLLECTBa U
nHBEeCcTULUMn"

ryrn AO "®oHp
MMyLlecTBa u
MHBECTULMN"

ryn AO "®oHp
NMYyLLECTBa U
nHBECTULMN"

ryrn AO "®oHp
VMyLlecTBa u
MHBECTULMN"

rymn AO "®oHp
NMyLLEeCTBa U
nHBecTUumMn"

ryn AO "®oHpg
MMyLlecTBa u
nHBECTULMN"

ryn AO "®oHpg
NMyLLEeCTBa U
nHBeCcTUUmMn"

CBepeHun

Mnapkux AHHa KOpbeBHa

009536

22.06.2015

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.10.2015

05.10.2015

07.10.2015

15.10.2015

20.10.2015

02.11.2015

02.11.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

roaooBas apeHOHaa niaTa

roaooBasd apeHgHada njaata

roaooBas apeHOHada nnaaTa

roaooBasd apeHgHada njiata

roaooBasd apeHOHada nnaaTa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



2-138/15

2-139/15

2-140/15

2-151/15

2-153/15

2-152/15

2-158/15

2-157/15

ryn Ao "®oHg
NMyLLEeCcTBa U
MHBeCTULUMn"

ryn AO "®oHpg
MMYyLLEeCTBa U
nHBECTULMN"

ryn Ao "®oHg
NMyLLEeCcTBa U
MHBeCTUUMn"

ryn AO "®ooHpg
MMYyLLECTBa U
nHBECTULMN"

ryn Ao "®oHg
NMyLLecTBa u
MHBeCTUUnn"

ryn AO "®oHpg
MMYyLLEeCTBa U
nHBecTuumn"

ryn Ao "®oHg
nMyLLecTBa u
MHBeCTUUMn"

ryn AO "®oHpg
MMYyLLEeCTBa U
nHBECTULMN"

05.11.2015

09.11.2015

03.11.2015

10.11.2015

17.11.2015

20.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

roaooBasd apeHOHaa niaTa

3eMeJSibHbI Y4acToK

roaooBasd apeHgHada niaTa

rogoBasi apeHaHas naaTa

roaooBasd apeHgHada njaaTta

obopynoBaHune

roaooBasd apeHgHaa niaTa

30aHune

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



