Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.									
Позиция		Сведения							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Гладких Анна Юрьевна 009536 22.06.2015							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					2-117/15	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	01.10.2015	годовая арендная плата	рыночная
2-118/15	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	05.10.2015	годовая арендная плата	рыночная					
2-120/15	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	07.10.2015	годовая арендная плата	рыночная					
2-125/15	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	15.10.2015	годовая арендная плата	рыночная					
2-132/15	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	20.10.2015	годовая арендная плата	рыночная					
2-134/15	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	02.11.2015	земельный участок	рыночная					
2-135/15	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	02.11.2015	земельный участок	рыночная					

2-138/15	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	05.11.2015	годовая арендная плата	рыночная
2-139/15	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	09.11.2015	земельный участок	рыночная
2-140/15	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	03.11.2015	годовая арендная плата	рыночная
2-151/15	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	10.11.2015	годовая арендная плата	рыночная
2-153/15	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	17.11.2015	годовая арендная плата	рыночная
2-152/15	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	20.11.2015	оборудование	рыночная
2-158/15	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	30.11.2015	годовая арендная плата	рыночная
2-157/15	ГУП АО "Фонд имущества и инвестиций"	30.11.2015	здание	рыночная